КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  25.12.2015г.                             с. Еловка                                         № 3-13р
О плане работы
Еловского сельского Совета

депутатов на  2016 год
Заслушав информацию председателя Ровненского сельского Совета депутатов В.А. Греб и обсудив предложения депутатов, руководствуясь Уставом Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Еловского  сельского Совета депутатов на 2016 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу  со дня подписания.

Председатель Еловского
Сельского Совета депутатов                                               О.Г. Устюгова
                                                              Приложение к решению
                                                              Еловского сельского Совета

                                                                   депутатов от 25.12.2015г. №3-13р
П Л А Н

работы Еловского сельского Совета депутатов на 2016 год
	№
	Наименование вопроса
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	         Вопросы для рассмотрения на сессиях сельского Совета депутатов

	1
	Внесение изменений в Устав Еловского сельсовета
	По мере необходимости
	Зам.главы администрации

Горн О.Г.

	2
	Отчет главы сельсовета  по итогам работы за 2015г.

	Март-апрель
	Глава сельсовета

А.А. Штуккерт

	3
	Утверждение отчета об исполнении бюджета сельсовета за 2015г
	апрель
	Глава сельсовета
А.А. Штуккерт
Главный бухгалтер

	4
	Внесение изменений в бюджет Еловского сельсовета
	В течении периода
	Главный бухгалтер

	5
	Рассмотрение заявлений и обращений граждан
	По мере поступления обращений
	Председатель сельского Совета депутатов

О.Г. Устюгова

	6
	Участие в мероприятиях посвященных государст-венным праздникам и юбилейным датам
	В течение периода
	Председатель сельского Совета депутатов

О.Г. Устюгова

	7
	Внесение изменений в решения по налогам, утвержденным на территории сельсовета
	По мере необходимости
	Зам.главы администрации

О.Г. Горн

	8
	Отчет о деятельности депутатов сельского Совета за первое полугодие 2016г
	3 квартал
	Председатель сельского Совета депутатов

О.Г. Устюгова

	9
	Работа с муниципальными правовыми актами и внесение в них изменений  в соответствии с законодательством
	В течении периода
	Председатель сельского Совета депутатов

(Устюгова О.Г.),

Зам.главы администрации
(Горн О.Г.)

	10
	О рассмотрении проекта бюджета на 2017 г и плановый 2018-2019 годы
	4 квартал
	Глава сельсовета
А.А. Штуккерт

Главный бухгалтер

	11

	О принятии бюджета на 2017 год и плановый 2018-2019годы.
	4 квартал
	Глава сельсовета

А.А. Штуккерт Главный бухгалтер

	12
	Утверждение плана  работы сельского Совета на 2017 год
	4 квартал
	Председатель сельского Совета депутатов (О.Г.Устюгова)